РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙСОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ седьмая сессия третьего созыва /

28.09.2023  № 13

 с. Сереброполь

О досрочном прекращении полномочий депутата Серебропольского сельского
Совета депутатов Емец Анастасия Сергеевна в связи с переменой места

жительства

В соответствии с  пунктом 2 части 10 ст. 40 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.7 ст. 26 Уставом

муниципального образования, на основании заявления депутата о досрочном

прекращении полномочий в связи с переменой места жительства,

Серебропольский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Серебропольского сельского
Совета депутатов от избирательного округа № 1 Емец Анастасия Сергеевна

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель  сельского

Совета депутатов                                                                        Л.П.Иванова